
No.2８９  202５年５月３０日 

 

創立記念・リニューアル式典を開催 
 

 このたび、当社は創立 35周年を迎え、本社社屋のリニューアルを実施いたしました。 それを記念し、    

５月３０日（金）記念式典を執り行いました。 

式典には、霧島市長をはじめとするご来賓 10名の皆さまにご臨席いただき、 厳かかつ和やかな雰囲気

の中で式典を執り行うことができました。 これまで当社を支えてくださったすべての皆さまに、心より感謝  

申し上げます。 

今回の本社リニューアルでは、より快適で機能的な職場環境を整えるとともに、来訪される皆さまにとって

も快適で親しみやすい空間を目指し、内装を一新しております。 

35周年という節目を迎え、新たなスタートを切った当社は、今後も地域に根ざした企業として、より一層の 

信頼と価値をお届けできるよう努めてまいります。 

 

  

霧島市 市長 中重 真一 様                                       式典会場 

   
   若手メンバーが自ら企画提案し制作されたカフェカー紹介            トヨタ車体研究所 代表取締役社長 近藤康夫 

以 上 

News Release 


